
1 
 

            

                    
 
 
 
 
 
 

 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015, 68/2015), 
Решења о финансирању Војске за 2020. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр. 135-6/8 
од 05.03.2020. године,  
д о н о с и м: 
 
 
ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 
 
1. Извршити услугу одржавања и поправке м/в марке RENAULT из ВП 1024 Београд према 

извештају о стручној оцени понуда бр. 135-6/8 од 05.03.2020. године. 
 

2. Набавку услуге одржавања извршити од даваоца услуга ван ВС „Eнергоразвој д.о.о.“, који 
је благовремено доставио комплетну понуду, за целокупну услугу у износу од 473.200,00 
динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице. 

 

3. Набавку услуге одржавања и реализацију извршиће лице одређено решењем бр. 135-6/3 од 
20.02.2020. године најкасније до 30.03.2020. године. 

 

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 1024 Београд, шифра 816, извор финансирања ''01'' 
– буџет, за 2020. годину, по конту 4252, a на основу Плана јавних набавки добара, услуга и 
радова за 2020. годину. 

 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 
- Реализатор набавке одређен решењем бр. 135-6/3 од 20.02.2020. године, упутио је актом бр. 

135-6/5 од 20.02.2020. године, позив за достављање понуде мејлом понуђачима који су 
склопили оквирни споразум са ВП 1102 Београд и објавио исти на интернет страници 
Министарства одбране www.nabavke.mod.gov.rs. 
 

− Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставиo je 1 (jедан) понуђач и понуда је 
евидентирана у деловоднику ВП 1024 Београд према следећем: 

 

Понуђач Адреса Дел. број Датум 
„Енергоразвој д.о.о.“ Милутина Миланковића бр. 1, Н. Београд 135-6/6 27.02.2020. 

 
Наведена понуда је отворена дана 28.02.2020. године у 11,30 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда бр. 135-6/7 од 28.02.2020. године. 
 

− Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, није доставило 11 понуђача који су 
склопили оквирни споразум са ВП 1102 Београд према следећем: 
 

1. АК Раде Кончар, Земунски пут 3, Нови Београд, 

2. БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац, 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 1024 
бр. 135-6/9 

05.03.2020.година 
Б Е О Г Р А Д 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/�


2 
 

3. Тоуринг Еуропа д.о.о., Шуматовачка 32, Ниш, 

4. Шумадија Комерц д.о.о., Росуље 26, Ужице, 

5. ДОО Гацо, Кочане бб, Дољевац, 

6. Србоауто д.о.о., Доситеја Обрадовића бб, Београд, 

7. СДП Гроуп д.о.о., Сретењска 4, Београд, 

8. Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево , 

9. ЛКВ Партнер д.о.о., Аутопут за Загреб 20, Земун, 

10. КМС д.о.о., Устаничка 128б, Београд. 

11. Техноауто д. о. о. 12. фебруар 101. Ниш 
 

− Записник о отварању понуда је факсом у року од 3 (три) дана достављен понуђачу који је 
доставио понуду, у складу са чланом 104. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 
14/2015, 68/2015). 

 

− Приликом отварања понуда реализатор набавке је констатовао да су понуде следећих 
понуђача исправне и у складу са условима из позива за достављање понуда: 

 
Понуђач Адреса Телефон 

„Енергоразвој д.о.о.“ Милутина Миланковића бр. 1, Н. Београд 011/71134-55 
 

Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да су понуђачи понудили услугу 
одржавања и поправке моторних возила марке RENAULT, по следећим условима: 

 

Ред. 
бр. Понуђач 

Параметар 1 
(цена) 

Параметар 2 
(квалитет) 

Параметар 3 
(рок 

извршења) 
(динара) (месеци) (дана) 

1 2 3 4 5 

1. „Енергоразвој д.о.о.“ 567.840,00 12 20 
 

− На основу примљених понуда, реализатор набавке је извршио пондерисање за услугу 
одржавања и поправке моторног возила марке RENAULT и израдио ранг листу према 
следећем: 
 

Ред. 
бр. Понуђач 

Параметар 1 
(цена) 

Параметар 2 
(гаранција) 

Параметар 3 
(рок реализације) 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 

У
ку

пн
а 

вр
ед

но
ст

  п
он

уд
е 

М
ак

си
ма

лн
и 

бр
ој

 п
он

де
ра

 

О
св

ој
ен

о 
по

нд
ер

а 
за

 ц
ен

у 

Га
ра

нт
ни

 р
ок

 

М
ак

си
ма

лн
и 

бр
ој

 п
он

де
ра

 

О
св

ој
ен

о 
по

нд
ер

а 
за

 
га

ра
нт

ни
 р

ок
 

Ро
к 

за
 р

еа
ли

за
ци

ју
 у

сл
уг

е 

М
ак

си
ма

лн
и 

бр
ој

 п
он

де
ра

 

О
св

ој
ен

о 
по

нд
ер

а 
за

 р
ок

 
ре

ал
из

ац
иј

е 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. „Енергоразвој 
д.о.о.“ 567. 840,00 60 60.00 12 20 20.00 20 20 20.00 100.00 1 

− На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће: 
 



3 
 

- Да je пристиглa jeдна благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда и да су се на 
основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015, 68/2015) 
стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора, 

- Понуда најповољнијег понуђача, даваоца услуга ван ВС „Енергоразвој д.о.о.“, према 
критеријуму економски најповољнија понуда је прихватљива. 

- Да је даваоц услуга ван ВС „Енергоразвој д.о.о.“ понудио цену од 473.200,00 динара без 
ПДВ-а, гарантни рок од 12 месеци и рок за извршење услуге одржавања од 20 дана од 
дана пријема наруџбенице. 
 

- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 
124/2012, 14/2015, 68/2015), реализатор набавке је дао предлог да се најповољнијем понуђачу 
даваоцу услуга ван ВС „Енергоразвој д.о.о.“, изда наруџбеница за извршење услуге 
одржавања, према следећем: 

 

Ред. 
бр. Структура понуде Вредност Јединица 

мере 
1 Услуга одржавања по понуђеној цени динара 567.840,00 

2 Гаранција на извршене услуге (рад и 
материјал) месеци 12 

3 Реализација услуге одржавања  дана 20 
 
 

СС/.   
          За ВП 1024 Београд  
          потпуковник 
          мр Дејан Николић, дипл.инж. 


	ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ:
	ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:
	СС/.
	За ВП 1024 Београд
	мр Дејан Николић, дипл.инж.

